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POZZETTO "MILANO" 
IN PEHD MONOBLOCCO

"regolamento edilizio del comune di milano con testo CONFORME al consiglio comunale il 20 luglio 1999, deliberazione reg. n. 81/99 esecutiva dal 7 agosto 1999 

art. 57 accessibilita' all'ispezione e al campionamento.Plastomec ha realizzato IL POZZETTO MONObLOCCO TIPO “MILANO” ASSEMbLATO IN UN UNICO MONO-

bLOCCO IN POLIETILENE CORREDATO DI TRONCHETTI DI ENTRATA CON GIUNZIONE A GUARNIZIONE E uscita a maschio, con tappo A tenuta e DIAMETRO DI 

LUCE NETTA DI 400 mm per l'ispezione e prelievo. IL POZZETTO PROPOSTO DA PLASTOMEC è conforme alle specifiche richieste dal COMUNE DI MILANO, CHE 

PREVEDONO UN PRELIEVO DI ACQUE A CAMPIONE CON UN bATTENTE MINIMO DI 50 CM POSTO AL PIEDE DELLE COLONNE DI SCARICO. 

POZZETTO PRELIEVO SMALL
Pozzetto monoblocco PE per prelievo tipo MILANO

CODICE *ø
MM

H TOT. 
MM

H 
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MM

TUBAZIONE
ø MM.

€ CAD.

POZPE3535110 580 890 500 400 110 504,00

POZPE3535125 580 890 500 400 125 540,00

POZPE3535160 580 890 500 400 160 564,00

POZPE3535200 580 890 500 400 200 684,00

POZPE3535250 580 890 500 400 250 768,00

* I VALORI ESPRESSI SONO INDICATIVI E SUSCETTIBILI DI VARIAZIONE SENZA PREAVVISO 

CONFORME ALLE SPECIFICHE RICHIESTE 

DAL COMUNE DI MILANO

LARGE

300,00

320,00

330,00

360,00

390,00


